| SSF 50m Pistol - Wertung - Herren StartNr: 266
StandNr: 4 19. Marz 2015 16:46
Badaracchi, Maur o #267 ITAITA - Italy
Ergebnis: 550 (573.4)

Serien: 94 87 90 95 91 93 *p \
Zahler: 25239 3 0 0 0 0 0 O + 4};%% +$ "
Innenzehner: 6 o ﬁ

weiteste: 96.41 (28.) , 85.86 (14.) , 78.27 (42.) o R +‘[ﬁ$5’4]’

beste Teiler ~ 610.0 (8.) 888.6 (58.) 1114.6 (4.) 4}#4%:1’ e

Trefferlage 10.75 mm links, 1.83 mm tief T % 4]’/
Streuwert 29.09, horizontal: 27.28, vertikal: 30.80 ks
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Serie 1:
10.17
9.0\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.0\
9.8%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.1%
9.5+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.4~
9.24
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.4«
9.2«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.2%
9.8»
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

9.0¥ 9.9¥

9.9+ 10.7 *
610.0 (8.) 1114.6 (4.) 1538.5(10.)
4.01 mm links, 12.62 mm tief
23.37, horizontal: 16.97, vertikal: 28.36

10.5*
8.8¢

8.6% 9.5% 7.6+
8.9 8.7~ 9.7¢
1514.9 (15.) 2566.8 (11.) 3149.3 (16.)
9.50 mm links, 6.77 mm hoch
36.11, horizontal: 38.77, vertikal: 33.24

9.5% 9.17 9.5+
10.0t 7.2« 10.24
1986.5 (29.) 2408.9 (21.) 2611.3 (27.)
21.64 mm links, 5.03 mm hoch
33.59, horizontal: 31.24, vertikal: 35.79

9.5+ 9.97 10.04
10.0+ 10.1% 9.2+
1586.7 (31.) 1985.4 (40.) 2228.5 (38.)
0.58 mm links, 5.08 mm tief
25.03, horizontal: 22.89, vertikal: 27.00

7.9¢ 10.4\ 8.8¢
8.6+ 10.4 * 10.0~
1425.0 (48.) 1586.1 (43.) 1648.2 (41.)
21.28 mm links, 14.23 mm tief
25.15, horizontal: 19.17, vertikal: 29.96

8.7% 9.1¢ 9.4~
10.0¥ 10.6 * 8.1
888.6 (58.) 1255.0 (55.) 1665.8 (60.)
7.49 mm links, 9.14 mm hoch
28.35, horizontal: 28.06, vertikal: 28.64

10.2¢
10.4\

10.4~
9.0~

9.1%
8.3¥

9.2”7
10.2%

10.14
9.9%

10.5*
10.4%



